2025年10⽉ 吉⽇
お客様各位

パナソニックエコシステムズベンテック株式会社

拝啓　貴社ますますのご清栄のことお喜び申し上げます。
　⼜、平素は弊社商品に格別のお引⽴てを賜り有難く厚くお礼申し上げます｡

　この度、誠に勝⼿ながら、下記製品を2026年3⽉末をもちまして販売を終了させていただくこ
ととなりました。なお、現在庫がなくなり次第、販売終了となる場合がございますので、何卒ご了承
くださいますようお願い申し上げます。
⻑らくのご愛顧に⼼より感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬご⽀援を賜りますようお願い
申し上げます。

敬具
記

■販売終了対象機種

⼝径

φ200

φ100

φ150

■販売終了時期

2026年3⽉末
※現在庫がなくなり次第、販売終了

以上

  この件に関するお問合せ先
パナソニックエコシステムズベンテック株式会社　営業部
〒486-8522 愛知県春⽇井市鷹来町字下仲⽥4017番　TEL:(0568)81-0510（代表）

断熱チューブ(φ200)、⾼断熱チューブ(φ100、φ150）販売終了のお知らせ

商品名

VB-KH1510V

VB-KH1020V

VB-K2010V
⽣産終了品番

⾼断熱チューブ

⾼断熱チューブ

断熱チューブ